

# OBWIESZCZENIE

## BURMISTRZA STAREGO SĄCZA

z dnia 25.10.2016

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji  
Gminy Stary Sącz na lata 2016-2020

Na podstawie *Ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r.*, Burmistrz Starego Sącza informuje o podjęciu *Uchwały nr XXV / 388 / 2016 Rady Miejskiej Starego Sącza z dnia 24.10.2016r.* w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Stary Sącz na lata 2016-2020

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Stary Sącz zostanie opracowany dla wyznaczonego obszaru rewitalizacji *Uchwałą Nr XXIII/335/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 8 sierpnia 2016r.*

Obszar rewitalizacji charakteryzujący się szczególną koncentracją negatywnych zjawisk oraz mający istotne znaczenie dla rozwoju lokalnego na terenie Gminy Stary Sącz został wyodrębniony z obszaru zdegradowanego określonego na podstawie analizy koncentracji negatywnych zjawisk ze sfery społecznej, w szczególności: bezrobocia, ubóstwa, przestępczości, niskiego poziomu edukacji, a także niewystarczającego poziomu uczestnictwa w życiu publicznym i kulturalnym oraz uzupełniająco ze sfery gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno – funkcjonalnej oraz technicznej.

Chcąc w skuteczny, długofalowy i kompleksowy sposób zapobiegać nagromadzeniu się ww. negatywnych zjawisk społecznych, a także negatywnym zjawiskom takim, jak: wysoki stopień zużycia technicznego zabudowy miejskiej i przestrzeni urbanistycznej, degradacja obiektów o wartościach kulturowych, konieczne jest podjęcie działań zmierzających do powstrzymania lub zapobieżenia procesom degradacji. W tym celu uznaje się za niezbędne opracowanie i uchwalenie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Stary Sącz, jako wieloletniego programu działań, zmierzającego do wyprowadzenia obszaru zdegradowanego ze stanu kryzysowego oraz stworzenia warunków do jego zrównoważonego rozwoju. Gminny Program Rewitalizacji stanowi narzędzie planowania, koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji.

BURMISTRZ

*mgr Jacek Lelek*

Stary Sącz, 25.10.2016r.